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JALISCO

COMPRAS MENORES A $ 12,500.00

DEL 1 AL 24 DE ENERO 2017

oo s | e

TALLER TIMBRADO DE
NOMINAS

BANDA DE TELA
CORONA

BANNER DIA DEL NINO

INVITACIONES DIA DE
LA MADRE

BANNER DIA DE LA
MADRE

INVITACIONES DIA DEL
NINO

BOLETOS PARA
ESTACIONAMIENTO
FOLDER, CAJAS DE
CARTON

CPAOC-2017-01-00130|16/01/2017

CPAOC-2017-01-0020316/01/2017

CPAOC-2017-01-0015120/01/2017

CPAOC-2017-01-0009010/01/2017

CPAOC-2017-01-0008910/01/2017

CPAOC-2017-01-0009110/01/2017

CPAOC-2017-01-0009210/01/2017

CPAOC-2017-01-0025620/01/2017

CPAOC-2017-01-00272|24/01/2017

CAPACITACION FISCAL Y
AUDITOR SC

BORDA INDUSTRIAL SA
DE CV

TORRES LOPEZ MARIA
DEL REFUGIO

LOUTREC DIGITAL SA DE
CcVv

QUEZADA LOERA REYNA
ARCELIA

LOUTREC DIGITAL SA DE
CcVv

QUEZADA LOERA REYNA
ARCELIA

CTR IMPRESIONES SA DE
Cv

TLAQUEPAQUE ESCOLAR,
SA DE CV

11,460.00
7,679.20
10,805.12
178.18
2,047.40
178.18
3,306.00
11,824.69

8,567.99
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